Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno PIANO STRALCIO 2019 - 

POA_EN110 Nicosia (EN) - “Lavori di consolidamento delle pendici del Monte S.Elena e Via B. Di 

Falco” - Codice ReNDiS 19IR110/G1, il pagamento dell’importo di € 14.954,50 

(quattordicimilanovecentocinquantaquattro/50) di cui € 559,67 per cassa previdenziale ed € 

3.201,34 per IVA, relativo alla fattura elettronica n. FPA 7/227 del 09/11/2022 (SDI 8396313446), 

emessa all’ Ing. Salvatore Castrogiovanni, (C.F. CSTSVT48B18I891B- P.IVA IT 00088350862) 

quale acconto spettante per l’attività di Coordinatore della Sicurezza in fase di Esecuzione al SAL n.2, 

da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto; 

di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 2.798,37 

(duemilasettecentonovantotto/37), a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo 

di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo - C.F. 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante